
UCHWAŁA NR 14/411/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. rokowań nad zawarciem ponadzakładowego układu 
zbiorowego dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 24128 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  
 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.2), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. rokowań nad zawarciem ponadzakładowego układu 
zbiorowego dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  
2. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego rokowań ze związkami zawodowymi w celu wypracowania  ponadzakładowego 
układu zbiorowego dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1, wchodzą następujące osoby: 
 

1) Pan Zbigniew Ostrowski - Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Pan Paweł Adamczyk  - Skarbnik Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Pan Marek Smoczyk  - Sekretarz Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Pani Agata Rudnicka  - Radca Prawny Urzędu Marszałkowskiego 

  Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
5) Pan Jerzy Janczarski  - Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego; 

6) Pani Beata Więckowska - Naczelnik Wydziału Edukacji, Nadzoru i Kierunków  
Kształcenia w Departamencie Kultury i Edukacji  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa  
Kujawsko- Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Panu Zbigniewowi Ostrowskiemu. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1662. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 


